
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

24.01.2023   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2022 - 2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: S 640 054 200 21

Číslo objednávky: 2/3/72

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

od účinnosti 
objednávky do 
31.03.2023

Pardubice

oprava zpevněných ploch a 
budovy východního křídla 
NB

0 není jednorázová 812 186,61

Celková cena 812 186,61



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23. 1. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 982 745,80

0,00 170 559,1921,00%

0,00 0,0015,00%

2022/3/2/2043

Pardubice - oprava zpevněných ploch a budovy východního křídla NB_v. II

812 186,61

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022/3/2/2043

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

812 186,6101 stavebni

812 186,61

Pardubice - oprava zpevněných ploch a budovy východního křídla NB_v. II

23. 1. 2023

 

 

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23. 1. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 812 186,61

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 812 186,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Pardubice - oprava zpevněných ploch a budovy východního křídla NB_v. II

01 - stavebni

 

Strana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 1. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 812 186,61

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 175111201
Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem 
sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m ručně m3 10,980 0,00

2 M 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 19,764 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00

3 K 564651011
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm 

plochy do 100 m2 tl 150 mm
m2 7,200 0,00

4 K 564831011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm m2 7,200 0,00

5 K 596811311
Kladení velkoformátové betonové dlažby tl do 100 mm 
velikosti do 0,5 m2 pl do 300 m2

m2 7,200 0,00

6 M 59245620 dlažba desková betonová tl 60mm přírodní m2 7,416 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

7 K 9 001 očištění plochy stěny od nevyužité kabeláže kpl 1,000 0,00

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: kabeláž pro odstranění bude investorem přesně 
určena a specifikována

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

8 K 945421110
Hydraulická zvedací plošina na automobilovém 
podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy hod 72,000 0,00

9 K 945421112
Hydraulická zvedací plošina na automobilovém 
podvozku výška zdvihu do 34 m včetně obsluhy hod 32,000 0,00

10 K 946112115
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 
m dl do 3,2 m vpřes 4,5 do 5,5 m kus 2,000 0,00

11 K 946112215
Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v 
do 5,5 m za první a ZKD den použití kus 20,000 0,00

12 K 946112815
Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 
0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 4,5 do 5,5 m kus 2,000 0,00

13 K 9 002 zabetonování nevyužitých čisticích zón kpl 3,000 0,00

14 K 952901131 Čištění budov omytí konstrukcí nebo prvků m2 364,000 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

15 K 998017001
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
do 6 m

t 22,696 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

16 K 711161273
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové 

fólie
m2 12,000 0,00

17 M 28323005
fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou 
nopů 8mm m2 14,652 0,00

18 K 998711201
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 6 m % 13,228 0,00

D 761 Konstrukce prosvětlovací 0,00

19 K 761661041
Osazení sklepních světlíků (anglických dvorků) hl přes 
0,60 do 1,0 m š přes 1,25 do 1,5 m kus 3,000 0,00

20 M 56245265

světlík sklepní (anglický dvorek) včetně odvodňovacího 
prvku plast vyztužený uhlíkovými vlákny rošt mřížkový 
1500x1000x700mm

kus 3,000 0,00

21 K 998761201
Přesun hmot procentní pro konstrukce prosvětlovací v 
objektech v do 6 m

% 730,200 0,00

Pardubice - oprava zpevněných ploch a budovy východního křídla NB_v. II

01 - stavebni

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 762 Konstrukce tesařské 0,00

22 K 762191952
Montáž zabednění otvoru ve stěně deskami měkkými pl 
jednotlivě přes 1 do 4 m2 m2 61,200 0,00

23 M 60726284 deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 18mm m2 91,800 0,00

24 K 762430812
Demontáž obložení stěn z desek cementotřískových tl 
do 16 mm na sraz šroubovaných m2 5,280 0,00

25 K 9 01

D+M Plachta přední stěny z profouknutelného 
materiálu – mesh banner s tiskem, dvojité okraje a 
očka pro uchycení

kpl 1,000 0,00

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: předpoklad plná plocha jednobarevná - 
předpoklad nápisy bez grafiky. investor v dostatečném předstihu dodá 
potřebné podklady pro předtiskovou přípravu

26 K 9 02

D+M Plachta boční stěny z profouknutelného materiálu 
– mesh banner s tiskem, dvojité okraje a očka pro 
uchycení - před žebřík

kpl 1,000 0,00

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: předpoklad plná plocha jednobarevná - šedá pro 
realizaci baneru musí být plocha bez osazení jakýchkoliv prvků

27 K 9 03

D+M Plachta boční stěny z profouknutelného materiálu 
– mesh banner s tiskem, dvojité okraje a očka pro 
uchycení - za žebřík

kpl 1,000 0,00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: předpoklad plná plocha jednobarevná - šedá

28 K 210020555 Montáž a napnutí jednoho nosného lana m 104,000 0,00

29 M 35441090 lano ocelové Pz průřez 25mm2 kg 114,400 0,00

30 M 31197012 napínák lanový oko-hák Zn bílý M10 kus 12,000 0,00

31 M 31452182 svorka lanová Pz D 10mm kus 48,000 0,00

32 M 67543140 lano z PA vláken barevné D 11mm m 208,000 0,00

33 K 9 04 odstorjení fasády před montáži banerů na boční stěně kpl 1,000 0,00

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: odřezání od nepotřebných konzol, konzoly budou 
investorem určeny a přesně specifikovány. pro realizaci baneru musí být 
plocha bez osazení jakýchkoliv prvků

34 K 998762203
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
přes 12 do 24 m % 2 464,224 0,00

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

35 K 767161111 Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hm do 20 kg m 2,000 0,00

36 M 767 01
dodávka ocelového zábradlí dvoutrubkového, včetně 
povrchové úravy nátěrem kpl 1,000 0,00

37 K 998767201
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m

% 50,280 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

38 K 783301313
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem m2 80,600 0,00

39 K 783306811
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 
oškrábáním m2 80,600 0,00

40 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí

m2 80,600 0,00

41 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí m2 80,600 0,00

42 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 80,600 0,00

D OST 02 Index jednotkových cen - oblast PCE 0,00

43 K
VRN_PCE_3_2_

b
Index ceny U nad 50 000Kč % 6 796,541 0,00

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

44 K VRN C Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 500 000 Kč % 6 796,541 0,00

Strana 5 z 5



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3341039

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 1a60797c-a388-4dfb-aaa0-e2b0f1afe68c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.01.2023 14:28:02


		2023-01-27T13:28:25+0000




